
UCHWAŁA NR XXI/321/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z 27 marca 1996 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zakazu prowadzenia handlu ulicznego na 

terenie administracyjnym miasta Gdyni 

 

 
 Działając na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16/90, poz. 95; zmiany: Dz. U. Nr 34/90, poz. 199; Dz. 

U. Nr 43/90, poz. 253; Dz. U. Nr 89/90, poz. 518; Dz. U. Nr 4/91, poz. 18; Dz. U. Nr 110/91, 

poz. 473; Dz. U. Nr 85/9, poz. 428; Dz. U. Nr 100/92, poz. 499; Dz. U. Nr 5/93, poz. 20; Dz. 

U. Nr 17/93, poz. 78; Dz. U. Nr 122/94, poz. 593; Dz. U. Nr 74/95, poz. 368; Dz. U. Nr 

124/95, poz. 601), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W podstawie prawnej uchwały Nr VII/139/95 Rady Miasta Gdyni z dnia 25 stycznia 1995 

roku w sprawie zakazu prowadzenia handlu ulicznego na terenie administracyjnym Miasta 

Gdyni, po słowach: "Działając na podstawie art. 40 ust. 3" dopisuje się "i 4". 
 

§ 2 

 

§ 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Kto narusza przepisy § 1 i § 2 niniejszej uchwały podlega karze grzywny w kwocie 
50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00 groszy) wymierzanej w trybie i na 
zasadach określonych w prawie o wykroczeniach.". 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 

 

 


